
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 

« Основная общеобразовательная школа № 12» 

ПРИКАЗ 

От 09.11.2023 Мариинск № 59 

Об утверждении плана-графика подготовки к ГИА 

 

На основании статьи 28 Федерального закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» в целях организации подготовки обучающихся к 

прохождению государственной итоговой аттестации (далее – ГИА) в 2024 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план-график подготовки МБОУ «ООШ № 12» к ГИА в 2024 году согласно 

приложению к настоящему приказу. 

 

2. Заместителю директора по УВР Абдулхаковой Е.И проконтролировать выполнение 

мероприятий, указанных в плане-графике подготовки к ГИА в 2024 году. 

 

3. Педагогическим работникам выполнить мероприятия по подготовке учащихся к ГИА в 

сроки, указанные в плане-графике подготовки к ГИА в 2024 году. 

 

4. Секретарю разместить план-график подготовки учащихся 9 класса к ГИА в 2024 году 

на информационном стенде МБОУ ООШ № 12 и ознакомить с настоящим приказом 

работников под подпись в срок до 15.11.2023 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  З.В.Карташова 


